CILANTRO
,halbrund

Artikel-Nr.: KYLZ052K
EAN: 5907650865933
Farbe: wei, Chrom
Garantie [Jahre]: 2
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Model Size (mm) | A (mm) | B (mm)

C (mm)

D (mm)

E (mm)

F (mm)

G (mm)

KYI051P 900x900 | 880+3 330

395

15

725

1800

4

KYI 052P 800xB0O | 780+3 230

395

15

725

1800

4

2024-12-1116:00:03 | deante.pl |, halbrund, 80 cm

e deante

Kabinen

Form halbrund
Breite [mm] 800

Lange 800

Hohe 1850
Gehartetes Glas - Dicke [mm] 4
Glasausfihrung transparent

Charakteristishe Merkmale:

* Sicheres und langlebiges gehartetes Glas

* Profile zum Ausgleich von Wandkrimmungen

* Untenrollen zur Herausnahme der Turen und lichtere
Sauberhaltung

* Nur die besten Materialien, deren Qualitat durch
Laboruntersuchungen bestatigt wird

* Abdeckung der Montageelemente

* Strapazierfahiges Acrylmaterial, das Glanz und Farbe bewahrt



